

        
closeRenault Česká republikaUžitkové vozy Skladové vozyMy RenaultKontakty

	
	VozyOsobní vozy
Osobní vozy
Užitkové vozy
Užitkové vozy
Elektrické vozy
Elektrické vozy
Hybridní vozy
Hybridní vozy
Vozy SUV
Vozy SUV
	Najít dealera
	Skladové vozy - bez čekání
	Speciální akce
	Ceníky a brožury




	Technologie E-TechTechnologie E-Tech
	Technologie E-Tech 

	Technologie elektromobilů 
	Technologie hybridních vozů 
	Vyzkoušejte naše elektromobily 




	Jak si pořídit elektromobil 
	Financování elektromobilů 
	Dotace na elektromobily




	Život s elektromobilem 
	Jak řídit elektromobil? 
	Jak nabíjet elektromobil?  
	Údržba elektromobilu 
	Proč se vyplatí vybrat si elektromobil? 




	Online služby

	Aplikace My Renault








	Nabídky a financováníNabídky a financování
	Akční nabídky

	Speciální nabídky
	Renault bez čekání 
	Ojete vozy renew




	Nabídky financování
	Úvěr
	Úvěr Easy 
	Finanční leasing 
	Operativní leasing 

	Akční nabídky
	O Mobilize Financial Services 



	Pojištění

	Povinné ručení a havarijní pojištění 
	Pojištění GAP 
	Pojištění schopnosti splácet 

	O Mobilize pojištění 







	Ojeté vozy
	Servis a službyServis a služby
	Udržujte svůj vůz Renault

	Nový Renault Servis
	Objevte služby Renault
	Servisní nabídka
	Údržba
	Pneumatiky Motrio
	Pneumatiky a disky

	Akční nabídky
	R-shop - online servisní nabídka/objednání do servisu
	Program pro starší vozidla


Program pro starší vozidla
[image: Program pro starší vozidla]
[image: Program pro starší vozidla]


	Používejte svůj vůz Renault

	Objevte My Renault
	Navigace a multimédia
	R-Link Store
	Uživatelské příručky

	Najít servis
	Zpětný odběr pneumatik a autobaterií
	Svolávací kampaň


Jarní servisní kampaň
[image: Jarní servisní kampaň]
[image: Jarní servisní kampaň]


	Asistenční služby a záruky

	Asistenční služby Renault
	Záruky
	Servisní smlouvy



Servis pod kontrolou - nová servisní služba
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]
[image: Servis pod kontrolou - nová servisní služba]


	Příslušenství a kolekce Renault

	Naše příslušenství
	Katalog příslušenství
	Kolekce Renault

	Portal My Renault







	Poznejte RenaultPoznejte Renault
	Značka

	Značka Renault
	Skupina Renault
	Renault v České republice
	Renault Connect
	Vše o LPG motorech
	Vše o spalovacích motorech

	LPG kalkulačka


Muzeum originálů
[image: Muzeum originálů]
[image: Muzeum originálů]


	Život s vášní

	Program human first
	Připravované modely
	Renault a motoristický sport
	Kariéra

	



Obchod Renault Originals
[image: Obchod Renault Originals]
[image: Obchod Renault Originals]


	Předpisy

	WLTP
	Technolgie pro snížení emisí
	Energetické štítky pneumatik



Renault a Roland-Garros
[image: Renault a Roland-Garros]
[image: Renault a Roland-Garros]


	Aktuality
	Renault 125 let
	Renault Twitch Cup
	Napsali o nás
	Renault na Facebooku
	Koncepční vozy
	Omalovánky Renault



Renault Twitch Cup
[image: Renault Twitch Cup]
[image: Renault Twitch Cup]









Hledat


Najít dealera

Rshop

Virtuální showroom






	Captur
	E-TECH FULL HYBRID
	Verze a ceny
	Vybavení
	Příslušenství
	 Výkon
	Porovnání

konfigurátortestovací jízda




[image: Renault Captur kompaktní městské SUV ][image: Renault Captur kompaktní městské SUV ]



Renault Captur
pro všechny vaše příběhyceník


cena od
již od 465 000 Kč













vzhled SUV se sportovními křivkami
Působivá silueta, vytříbený interiér a plně personalizovatelný vzhled a širokou nabídkou dvoubarevných provedení karoserie... Větší a modernější Captur má všechny charakteristické znaky SUV a zanechá silný první dojem. 
 

prohlédnout galerii
	[image: Šikmý boční pohled na levou přední část oranžového vozu Captur]
[image: Šikmý boční pohled na levou přední část oranžového vozu Captur]

	[image: ]
[image: ]

	[image: Přední část oranžového SUV Captur]
[image: Přední část oranžového SUV Captur]

	[image: Nabídka vozů Renault Captur]
[image: Nabídka vozů Renault Captur]

	[image: Interiér vozu Captur: volant, palubní deska]
[image: Interiér vozu Captur: volant, palubní deska]

	[image: Přední a zadní sedadla vozu Renault Captur]
[image: Přední a zadní sedadla vozu Renault Captur]



	mám zájem o nový vůz
	ceník
	brožura


	skladové vozy bez čekání
	LPG kalkulačka


personalizace
Vytvořte si vůz, který odráží vaši osobnost   
Vystupte z davu! Captur stále nabízí nevídané množství možností personalizace exteriéru i interiéru.



[image: Exteriér malého SUV Captur]
[image: Exteriér malého SUV Captur]

personalizace exteriéru
Živé barvy, kontrastní dvoubarevné lakování karoserie – vyberte si Captur, který vám bude slušet.
 





[image: Interiér vozu Captur s osvětlením Multi-sense]
[image: Interiér vozu Captur s osvětlením Multi-sense]

Multi-sense posouvá hranice personalizace
3 jízdní režimy (Eco, Sport, MySense),  8 nastavení osvětlení interiéru... Přizpůsobte jízdní projev vozu podle své osobnosti díky technologii Multi-sense.
 






	objevte jeho design 
	mám zájem o nový vůz


vybavení
Vychutnejte si zážitek šitý na míru   
S moderními a uživatelsky přívětivými technologiemi, možnostmi personalizace a nepřekonatelnou všestranností se Captur přizpůsobí vašim potřebám a přáním a nabídne vám jedinečný zážitek.



[image: Interiér vozu Renault Captur, palubní deska, obrazovka řidiče]
[image: Interiér vozu Renault Captur, palubní deska, obrazovka řidiče]

nejmodernější technologie
Pro ještě příjemnější cestování je Captur vybaven nejnovějšími technologiemi a navíc nabízí jízdní asistenty, kteří prošlapávají cestu k autonomním vozům zítřka.
 





[image: Interiér oranžového vozu Renault Captur]
[image: Interiér oranžového vozu Renault Captur]

příjemný zážitek na palubě vozu
Smart Cockpit natočený k řidiči, prosklená střecha, prostorný interiér, velký zavazadlový prostor (až 536 l*), posuvná a sklopná zadní sedadla, praktické odkládací prostory... Captur se přizpůsobí vašemu každodennímu životu.
 

 * Norma VDA.






	objevte jeho vybavení


verze
Vyberte si verzi vozu, která vám bude nejlépe vyhovovat   



4 dostupné varianty

[image: CAPTUR equilibre]
[image: CAPTUR equilibre]
equilibre


[image: CAPTUR techno]
[image: CAPTUR techno]
techno


[image: CAPTUR techno E-Tech full hybrid]
[image: CAPTUR techno E-Tech full hybrid]
techno E-Tech full hybrid


[image: CAPTUR E-Tech engineered]
[image: CAPTUR E-Tech engineered]
E-Tech engineered






[image: ]
[image: ]
verze

equilibre
již od 465 000 Kč


	manuální klimatizace
	multimediální systém Easy Link 7", audiosystém arkamys
	elektricky ovládaná zadní okna s impulzním ovládáním
	elektricky ovládaná přední okna s impulzním ovládáním


konfigurovatskladová vozidla




Renault Captur podrobně   



[image: Ceny a nabídky]
[image: Ceny a nabídky]
ceny a nabídky


[image: Vybavení]
[image: Vybavení]
vybavení 


[image: Příslušenství vozu Captur]
[image: Příslušenství vozu Captur]
příslušenství


[image: Výkon]
[image: Výkon]
výkon


[image: Specifikace]
[image: Specifikace]
specifikace



Chcete si vůz prohlédnout osobně?
Najít nejbližšího prodejce

blízko měnebo



[image: miniDealocMap]
[image: miniDealocMap]


	konfigurace
	zarezervujte si testovací jízdu




Objevte podobné modely


[image: NOVÁ ARKANA]
[image: NOVÁ ARKANA]
NOVÁ ARKANAjiž od 635 000 Kč




[image: AUSTRAL]
[image: AUSTRAL]
AUSTRALjiž od 770 000 Kč








zpět na začátek stránky

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Získejte rychlou odpověďod našich vyškolených specialistů

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Vyzkoušejte si modeldle vašeho výběru

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Jezděte v pohoděse zárukami Renault

	[image: SubPrefooter Icon]
[image: SubPrefooter Icon]
Usnadněte si živots portálem My Renault





Zákaznické služby	Kontaktujte nás
	My Renault
	Testovací jízda
	Servis
	Najít dealera


Další webové stránky Renault	Skladové vozy
	Ojeté vozy
	R-shop - Internetový obchod Renault
	R-Link Store


Více	Skupina Renault
	Renault Assistance
	Pro novináře
	Kariéra


Zajímavosti	Muzeum originálů
	Obchod Renault Originals


Sociální síť Renault
	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]

	[image: social-logo]
[image: social-logo]





	Ochrana osobních údajů
	Právní informace
	Soubory cookies
	Technologie
	Nastavení cookies

© renault 2017 - 2024











        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

























        
        
      